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Bli med på et unikt cruise rundt Kroatias fantastiske skjærgård.
Gled dere til en 8 dagers eventyrlig reise med M/S Splendid, M/S
Captain Bota, M/S San Spirito eller M/S Invictus, som legger til
kai i sjarmerende byer og stopper på uberørte steder i øyhavet.
Cruiset byr på Middelhavssjarme og tar dere med til hyggelige,
historiske byer med vakre havner og promenader, fantastiske
naturparker og UNESCO-beskyttede byer.
Skipene er flotte og intime skip med alle de moderne fasilitetene
dere behøver. Her er det bare å glede dere til alle herlighetene i
den kroatiske skjærgården dere kan nyte fra første rekke. Dere
har masse tid på skipet til å slappe av og nyte utsikten, mens
skipet sakte passerer den ene enestående utsikten etter den
andre.

Merk: Den samme ruten seiler også motsatt vei - fra Dubrovnik
til Split.
Se alle cruise i Middelhavet.

Diocletians Palace i Split

Omis' flotte strender og pirathistorie

Den unike stranden Zlatni Rat ved Bol

Fasjonable Hvar med trendy livsnytere

Øya Vis med uberørt natur og byer

Korcula med Marco Polos fødested

Dubrovniks middelalderby med velbevart bymur

https://www.benns.no/cruise/cruise-i-middelhavet


Dagsprogram

no
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Lørdag: Avreise Norge -
ankomst Split | Avgang
cruise
I dag reiser dere fra Norge til Split. Dere blir hentet på
flyplassen i Split og blir kjørt til skipet, som ligger ved
kaia i havneområdet i Split. Dere kan gå direkte om bord
og sjekker inn, men bemerk at lugaren først er tilgjengelig
etter kl. 14.00.

Skipet ligger ikke langt fra den fantastiske
havnepromenaden i Split, og det er sannsynligvis tid til å
nyte stemningen i byen i dag også.

Kl. 19.00 er det velkomstmøte på skipet, og skipets
ansatte blir presentert. Dere vil også møte de andre
gjestene som skal med på turen. Velkomstmiddag
serveres kl. 19.30. De gjestene som kommer senere på
kvelden blir tatt i mot av kapteinen, og vil også få servert
middag, som de andre gjestene om bord.

Split - en seriøs rival til de vakre øyene i Dalmatia
Livlige Split er en av de mest fascinerende byene i
Middelhavet, og har en av Dalmatias største havner.
Byen byr på et hav av sjarmerende kafeer langs
vannkanten, som for øvrig er et veldig populært sted å
spasere og nyte livet. Bak vannkanten og murene til
Diokletians palass skjuler de trange gatene og smugene
mange overraskelser. Diokletians palass ble bygget av
den romerske keiseren Diokletians i år 295 og er uten tvil
byens største attraksjon, og ligger på UNESCOs
verdensarvliste. I tillegg byr Split på eksotisk vegetasjon
med palmer og fargerike bougainvilleas, og man forstår
godt hvorfor Split til enhver tid har trollbundet sine
besøkende.

Utvalgte attraksjoner:

St. Domnius Cathedral
Diocletians Palace
Temple of Jupiter

Måltider inkludert: Velkomstmiddag



Guidet gåtur i Split er på programmet dag 2
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Overnatting: Skipet ved kaia i Split

Det er mulig å bestille overnatting i Dubrovnik og Split
før/etter cruiset. På den måten får dere mer tid til
opplevelser og kan starte cruiset uthvilt og klar for alle
opplevelsene.

Søndag: Split - Omis -
Pucisca (Brac Island)
Etter frokost blir det arrangert en guidet tur i det
historiske sentrum av Split inkl. det historiske
Diokletians palass.

Split er en gammel og historisk by, mer enn 1700 år, og
bugner av kulturelle og historiske attraksjoner. Den mest
uforglemmelige attraksjonen er det berømte
Diokletian-palasset, som er oppkalt etter den romerske
keiseren Diokletian, og er en del av UNESCOs
verdensarv.

Ved lunsjtid er det avgang fra Split og tar dere sørover
mot gamlebyen i Omis. Omis ligger vakkert til ved
inngangen til elven Cetina og kan skryte av å være en
gammel by med bymurer, festning og steinkirker. I
århundrer var Omis en høyborg for berømte pirater som
tappert kjempet mot republikken Venezia. I tillegg til den
historiske betydningen, har Omis også noen vakre
strender som ligger i elvedeltaet.

Dere nyter en god lunsj om bord på skipet, mens M/S
Splendid krysser Brac kanalen til øya Brac, hvor dere
senere på ettermiddagen legger til kai i byen Pucisca på
nordsiden av Brac.

Pucisca er den største byen på øya Brac
Ingen andre steder i Dalmatia spiller naturen en så
overbevisende rolle som i Pucisca. Byens spektakulære
kombinasjon av beliggenhet inne i en dyp fjord med
bratte fjellsider med den autentiske
middelhavsarkitekturen og den rustikke atmosfæren, er
rett og slett uforglemmelig.

De berømte steinbruddene i Pucisca ble brukt mye av
romerne da de hersket her, men etter det romerske
imperiets fall, lå steinbruddene ubrukt til 1455, da de
'åpnet' igjen. Det er bl.a. stein herfra som ble brukt til å
bygge søylene i Det hvite hus i USA, parlamentet i Wien
og flere andre kjente bygninger. Denne lille byen huser
også skole der elevene blir opplært i den gamle kunsten å
bygge kalksteinsmurer/-vegger ved hjelp av gamle,
tradisjonelle og ukonvensjonelle verktøy.

Resten av kvelden er på egenhånd, så ta turen ut i byen
og opplev atmosfæren i denne fantastiske byen og nyt et
herlig måltid på en av de mange, intime restaurantene
som finnes i byen. Et stemningsfullt sted som man kun
kan elske.

Aktivitet inkludert: Guidet tur i det historiske sentrum
av Split
Måltider inkludert: Frokost og lunsj



Vakre Pucisca på øya Brac
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Overnatting: Skipet i Pucisca

Mandag: Pucisca - Bol -
Hvar
Skipet seiler fra Pucisca etter frokost. Pucisca ligger på
nordsiden av Brac, og dere seiler nå mot den sørlige
kysten av øya for å legge til kai i byen Bol.

Bol er nok en klassisk, sjarmerende middelhavsby dere
kan nyte og er spesielt kjent for en av Europas fineste
strender, Zlatni Rat, som ligger like utenfor byen. Sett
ovenfra ser stedet ut som en 'V', med en vakker
sandstrand på begge sider av 'V'. Skipet legger til kai inne
i Bol, men avstandene er korte, så det er ikke langt til
stranden.

I tillegg til den opplagte badeturen, kan dere selvfølgelig
vandre rundt i den vakre, sjarmerende dalmatiske
kystbyen, nyte en kopp kaffe og beundre de vakre
husene, kirkene osv. Lunsj serveres ombord på skipet.

Sør for Brac ligger øya Hvar, et av Kroatias mest solrike
steder. Etter lunsj er det avgang til Hvar som med sine
mange bukter, store og små, intime, sjarmerende byer og
fantastisk natur fungerer som en magnet for mange
turister, ikke minst de internasjonale jetsetterne. Her kan
dere forvente en fasjonabel atmosfære.

Dere ankommer byen Hvar på sørsiden av øya om
kvelden, og den engelsktalende guide tar dere med på en
tur i byen, hvor dere blir introdusert til byens og øyas
historie, kultur og livsstil. Guiden forteller bl.a. om
hvordan lavendel har blitt dyrket på øya i århundrer.

Dere har kvelden fri til å utforske byens restaurantscene
på egen hånd, hvor restaurantene for det meste er
koselige, familieeide, og serverer fantastisk
middelhavsmat.

Tilbake på skipet er det kanskje tid til en drink på dekk og
så er det bare å la dagens hendelser synke inn.

Aktivitet inkludert: Guidet tur i Hvars historiske
sentrum
Måltider inkludert: Frokost og lunsj
Overnatting: Skipet i Hvar

Tirsdag: Hvar - Bisevo Blue
Cave - Vis
Etter frokost forlater dere Hvar, og skipet setter kursen
mot den lille øya Bisevo, som ligger litt sørøst for øya Vis.
Her ligger en av områdets største attraksjoner, Blue
Cave. Opprinnelig var inngangen til hulen under havnivå,
noe som krevde at man dykket ganske dypt for å komme
inn og oppleve det magiske blå lyset i hulen. I dag kan
man seile inn i hulen i små båter, alt avhengig av hvor



Vakre Hvar med masse jet-set liv
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høyt vannet er den dagen og derfor betales
inngangsbilletten først på stedet. Forhåpentligvis lykkes
det å få opplevelsen med.

Dere fortsetter videre mot den nærliggende og større
øya Vis, der skipet ankrer opp for natten. Fremme i byen
Vis serveres lunsj om bord på skipet.

Øya Vis er ganske unik i forhold til de andre øyene i den
kroatiske øygruppen. På grunn av øyas eksterne
beliggenhet i øygruppen, tjente øya tidligere et militært
formål noe som betydde at f.eks. turister ikke kunne
besøke øya. Så i mange år var det uberørt av turisme.
Dette er ikke lenger tilfelle, men allikevel har Vis beholdt
en 'uberørthet' som mange setter pris på. Her får man
vakre strender, urørt natur, økologisk jordbruk og godt
bevart tradisjonell arkitektur. En unik øy blant de mange
kroatiske øyperlene.

Resten av kvelden er på egenhånd og dere er fri til å
slappe av i byen, nyte en god middag og en drink i
havnen.

Valgfri ettermiddagsutflukt rundt øya Vis (tillegg)
Denne sightseeingturen tar dere rundt øya, hvor dere får
oppleve øyas landbruk, se vingårder, passere
olivenlunder og en flyplass som de allierte brukte under
andre verdenskrig. Til slutt kjører bussen ned fra høyden
til den fantastiske fiskelandsby Komiza, som ligger i den
vestlige enden av øya. Et veldig pittoresk sted hvor alle
superlativer kan brukes.

I Komiza har dere tid på egenhånd til å rusle rundt og
nyte atmosfæren. Det er tid til at dere kan nyte dagens
middag på en av de koselige fiskerestaurantene i Komiza,
før turen på kvelden går tilbake til Vis by.

Bemerk! Bestilling og betaling av denne utflukten gjøres
på stedet.

Aktivitet (tillegg): Omvisning på øya Vis inkl. besøk til
fiskeværet Komiza
Måltider inkludert: Frokost og lunsj
Overnatting: Skipet i Vis

Onsdag: Vis - Korcula
Etter frokost fortsetter den fantastiske reisen i den
kroatiske øygruppen. Fra Vis seiler dere sørover mot øya
Korcula, har et stopp for en svømmetur og så nyter dere
en god lunsj på vei til Korcula. Om ettermiddagen
ankommer dere Korcula by, som i tillegg til de klassiske
middelhavsdydene som vakre kalksteinshus,
sjarmerende havnefront, eksotisk vegetasjon og trange
brosteinsbelagte gater med restauranter og kafeer, byr
på en helt spesiell attraksjon: fødestedet til eventyreren
Marco Polo. La det være sagt at dette fortsatt er noe
omdiskutert ettersom flere andre forskere mener at
Marco Polo ble født i Venezia. Men historien lever
fortsatt her.

Når dere ankommer Korcula by, tar guiden dere med på



Øya Vis byr på fantastisk natur og vakre, bortgjemte strender - her Stinva Beach
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en tur rundt i byen, hvor dere bl.a. se Marco Polos
fødested.

Resten av ettermiddagen og kvelden har dere på
egenhånd og kan slappe av i den vakre byen, rusle rolig
langs promenaden og velge restauranten dere vil nyte
middagen med et godt glass kroatisk vin. Denne kvelden
kan dere oppleve noe som er helt unikt for Korcula,
nemlig den tradisjonelle sverddansen, moreska som er en
kampsportlignende dans utført i folkedrakter. Det er
ikke hver dag de opptrer, men kanskje er dere heldig i
dag.

Korcula
Korcula er en av Kroatias grønneste og vakreste øyer.
Øya er avlang og stor og landlig med mange vingårder,
bukter og viker hvor dere kan svømme, så vel som
fantastiske utsiktspunkter hvor dere får en unik utsikt
over øya og øygruppen. Når man kommer inn gjennom
den gamle byporten, føler man seg som en del av en
ridderfilm fra middelalderen. Brosteinsbelagte gater
slynger seg mellom små butikker, sjarmerende
restauranter på små pittoreske torg og runde
forsvarstårn med brystninger, hjelper til med å sette en
tykk strek under byens sjarme. Prikken over i-en er den
idylliske havnen. Dette føles som essensen av
Middelhavet.

Aktivitet inkludert: Guidet tur i Korcula
Måltider inkludert: Frokost og lunsj
Overnatting: Skipet i Korcula

Torsdag: Korcula -
National Park Mljet -
Slano
Etter frokost på skipet er det avgang igjen, og dere
cruiser nå mot øya Mljet, hvor dere vil besøke øyas
berømte nasjonalpark om ettermiddagen. På veien
stoppes det for en svømmetur, og lunsj nytes på skipet.
Dere seiler i bedagelig tempo gjennom den kroatiske
skjærgården mot Mljet. Nyt utsikten over de vakre
øyene fra dekk.

Når dere ankommer Mljet, er formiddagen på egenhånd
til å oppleve den vakre nasjonalparken som byr på
enestående natur, vakre innsjøer og for ikke å glemme, et
godt bevart benediktinerkloster fra det 1200 århundre.
Klosteret ligger vakkert til på en liten øy midt i et av
innsjøene. Definitivt verdt å se.

OBS! Inngangsbilletten til nasjonalparken er IKKE
inkludert i prisen. Det må derfor betales på stedet.

Etterpå seiler dere ut av havnen og mot den lille byen
Slano, litt nord for Dubrovnik. På vei til Slano nytes en
god lunsj. Det er ankomst til Slano midt på
ettermiddagen, og her ligger skipet for natten.

Slano er ren idyll med en magisk beliggenhet, dypt inne i
en vakker bukt. Kroatiske "strender" av grus og småstein
omgir hele bukten, og vannet er krystallklart. Så det er



Fantastiske Korkula by på øya med samme navn
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lett å ta en dukkert hvis dere har lyst. I Slano møter man
klassisk middelhavsatmosfære og arkitektur, og man kan
kun bli sjarmert.

Kvelden byr på Captain's Dinner ombord på skipet.

Valgfri ettermiddagsutflukt til Ston
Ikke langt fra Slano ligger byen Ston, som bl.a. er kjent for
sine festninger og en 5 km lang festningsmur. Ston er en
by fra 1500-tallet med gater som er anlagt i rette linjer
vinkelrett på hverandre. I tillegg er Ston kjent for noe
mer moderne og - noen vil si - veldig delikat, nemlig
østers, blåskjell og salt.

Utenfor byen vil dere kunne se "østersfeltene" satt opp i
bukten. Det er tid på egenhånd til å se nærmere på byen
og festningen. Reservasjon og betaling for utflukten
gjøres på stedet.

Aktivitet (tillegg): Besøk til Mljet nasjonalpark
(inngangsbillett skal kjøpes)
Aktivitet (tillegg): Utflukt til Ston
Måltider inkludert: Frokost, lunsj og Captain's dinner
Overnatting: Skipet i Slano

Fredag: Slano - Dubrovnik
Etter frokost er det avgang for en hyggelig seiling langs
kysten av Mljet og de nærliggende Elaphite Islands, hvor
det vil være tid til å stoppe for svømming og lunsj. På

ettermiddagen er det ankomst til den berømte
middelalderbyen, Dubrovnik. På kaien vil dere bli møtt av
en engelsktalende guide og en buss som tar dere til
Dubrovniks historiske sentrum. Dubrovnik er på
UNESCOs verdensarvliste og er en fantastisk by så dette
er med andre ord virkelig noe å se frem til.

Når dere ankommer Dubrovnik tar guiden dere med på
en sightseeingtur i byen, hvor dere besøker de mest
interessante severdighetene. Etter denne turen er det tid
på egenhånd til å gå rundt i den helt fantastiske byen og
merke atmosfæren. Ta en spasertur rundt den godt
bevarte bymuren, hvorfra man har en ubeskrivelig utsikt
over byens tak og omgivelser.

Det er en taubane til fjellet bak byen og herfra er det en
kanskje enda vakrere utsikt over byen og havet. Fra
toppen av fjellet går det busser som kan ta dere med ned
igjen. Alternativt sørger dere for å komme tilbake selv.

Nyt kvelden i byen og spis en fantastisk middag på en av
de sjarmerende restaurantene. Alt i alt er Dubrovnik et
unikt sted man ikke får for seg selv, men de fleste
besøkende er dagsturister som er borte igjen på
ettermiddagen.

Dubrovnik - Adriaterhavets perle
Den sublime beliggenheten gjør et besøk i Dubrovnik
verdig hele året. Adriaterhavets perle var en gang
hovedstaden i den velstående sørlige republikken
Ragusa. I dag er det en av verdens mest velbevarte byer
fra middelalderen inkl. den helt intakte bymuren. Ikke så
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rart at byen er på UNESCOs verdensarvliste.

Det er heller ikke rart at noe av eventyrserien Game of
Thrones ble filmet her, for byen har alle elementene som
trengs for at eventyrfantasien skal trives: barokke kirker,
aristokratiske palasser, trange brosteinsbelagte gater,
idylliske torg og alt dette omgitt av en unik middelaldersk
bymur. Man kan til og med gå rundt på bymuren og se
byen ovenfra.

Aktivitet inkludert: Guidet tur i Dubrovniks gamleby
Måltider inkludert: Frokost og lunsj
Overnatting: Skipet i Dubrovnik

Lørdag: Dubrovnik -
hjemrejse til Norge
Etter frokost er det på tide å si farvel til dine
medreisende, pakke bagasjen og forlate skipet.

Sjåføren er klar på kaia og sørger for en komfortabel
transport til flyplassen.

Det er hjemreise til Norge på dagtid.

Måltider inkludert: Frokost på skipet og muligens
servering om bord på flyet.

OBS! Det er mulig å kjøpe overnatting i både Dubrovnik

og Split før/etter cruiset. På den måten får dere mer tid
til opplevelser og starter cruiset uthvilt og klar for
opplevelsene.

Seil med MS Splendid, MS
Captain Bota, MS San
Spirito eller MS Invictus
MS Splendid - Standard

Dette skipet ligner en luksusyacht og er 38,5 meter lang
og 8 meter bred. Med sine 18 lugarer tilbyr den maksimal
komfort samtidig som den har en størrelse som gjør det
mulig å legge til i de mindre havnene i de gamle og vakre
byene. Skipet ble bygget i 2014.

MS Captain Bota - Deluxe

Captain Bota er 40,6 meter lang og 8,1 meter bred. Siden
lanseringen i 2015 har den seilt sine svært fornøyde
gjester fra sted til sted med høy komfort i sine 18 lugarer.
Opplev også skipets lobbybar, soldekk og restaurant om
bord.

MS San Spirito - Premium

San Spirito er 41,4 meter lang og 8,2 meter bred. Også
her er den spesielle yachtstemningen på topp, og dere



Hovedgaten Stradun i Dubrovnik
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kan glede dere til å nyte livet i boblebadet på soldekket,
noe godt å drikke i utebaren og nydelig mat i
restauranten. I tillegg er skipets 18 lugarer det perfekte
stedet å trekke seg tilbake etter mange spennende
opplevelser på den kroatiske kysten.

MS Invictus - Premium

Det siste skipet dere kan seile denne ruten med, MS
Invictus, er 40 meter langt og 8,2 meter bredt. Skipet er
av nyere kaliber og ble sjøsatt i 2020. Også her er det
gode muligheter for avslapning i restauranten, på
soldekket og i lobbybaren. Det er også 18 lugarer om
bord.
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Reisedato: 11.05 og 12.10 2024  - Cruise Split - Dubrovnik | Fra pris pr. person i dobbel lugar | M/S
Splendid

Standard dobbel lugar
21 898,00 NOK

Hoveddekk dobbel lugar
23 198,00 NOK

Øvre dekk dobbel lugar
24 498,00 NOK

Reisedato: 26.04 og 25.10 2025  - Cruise Split - Dubrovnik | Fra pris pr. person i dobbel lugar | M/S
Splendid

Standard dobbel lugar
21 198,00 NOK

Hoveddekk dobbel lugar
22 898,00 NOK

Øvre dekk dobbel lugar
24 298,00 NOK

Reisedato: 10.05 og 11.10 2025  - Cruise Split - Dubrovnik | Fra pris pr. person i dobbel lugar | M/S
Splendid

Standard dobbel lugar
22 898,00 NOK

Hoveddekk dobbel lugar
24 498,00 NOK

Øvre dekk dobbel lugar
25 698,00 NOK

Reisedato: 24.05 2025  - Cruise Split - Dubrovnik | Fra pris pr. person i dobbel lugar | M/S
Splendid

Standard dobbel lugar
24 298,00 NOK

Hoveddekk dobbel lugar
27 798,00 NOK

Øvre dekk dobbel lugar
30 398,00 NOK

Reisedato: 19.07, 02.08 og 16.08 2025  - Cruise Split - Dubrovnik | Fra pris pr. person i dobbel
lugar | M/S Splendid

Standard dobbel lugar
26 298,00 NOK

Hoveddekk dobbel lugar
29 098,00 NOK

Øvre dekk dobbel lugar
31 898,00 NOK

Reisedato: 07.06, 21.06, 05.07, 30.08, 13.09 og 27.09 2025  - Cruise Split - Dubrovnik | Fra pris pr.
person i dobbel lugar | M/S Splendid

Standard dobbel lugar
27 698,00 NOK

Hoveddekk dobbel lugar
30 498,00 NOK

Øvre dekk dobbel lugar
33 798,00 NOK

Reisedato: 18.05 og 19.10 2024  - Cruise Dubrovnik - Split | Fra pris pr. person i dobbel lugar | M/S
Splendid

Standard dobbel lugar
21 898,00 NOK

Hoveddekk dobbel lugar
23 198,00 NOK

Øvre dekk dobbel lugar
24 498,00 NOK



salg@benns.no www.benns.noRing 23 10 23 80

Reisedato: 03.05 2025  - Cruise Dubrovnik - Split | Fra pris pr. person i dobbel lugar | M/S
Splendid

Standard dobbel lugar
21 198,00 NOK

Hoveddekk dobbel lugar
22 898,00 NOK

Øvre dekk dobbel lugar
24 298,00 NOK

Reisedato: 17.05 og 04.10 2025  - Cruise Dubrovnik - Split | Fra pris pr. person i dobbel lugar | M/S
Splendid

Standard dobbel lugar
24 298,00 NOK

Hoveddekk dobbel lugar
27 798,00 NOK

Øvre dekk dobbel lugar
30 398,00 NOK

Reisedato: 18.10 2025  - Cruise Dubrovnik - Split | Fra pris pr. person i dobbel lugar | M/S
Splendid

Standard dobbel lugar
22 898,00 NOK

Hoveddekk dobbel lugar
24 498,00 NOK

Øvre dekk dobbel lugar
25 698,00 NOK

Reisedato: 12.07, 26.07, 09.08 og 23.08 2025  - Cruise Dubrovnik - Split | Fra pris pr. person i
dobbel lugar | M/S Splendid

Standard dobbel lugar
26 298,00 NOK

Hoveddekk dobbel lugar
29 098,00 NOK

Øvre dekk dobbel lugar
31 898,00 NOK

Reisedato: 31.05, 14.06, 28.06, 06.09 og 20.09 2025  - Cruise Dubrovnik - Split | Fra pris pr. person
i dobbel lugar | M/S Splendid

Standard dobbel lugar
27 698,00 NOK

Hoveddekk dobbel lugar
30 498,00 NOK

Øvre dekk dobbel lugar
33 798,00 NOK

Reisedato: 11.05 og 12.10 2024  - Cruise Split - Dubrovnik | Fra pris pr. person i dobbel lugar | M/S
Captain Bota

Standard dobbel lugar
23 198,00 NOK

Hoveddekk dobbel lugar
28 998,00 NOK

Reisedato: 26.04 og 25.10 2025  - Cruise Split - Dubrovnik | Fra pris pr. person i dobbel lugar | M/S
Captain Bota

Standard dobbel lugar
22 798,00 NOK

Hoveddekk dobbel lugar
28 998,00 NOK

Reisedato: 10.05 og 11.10 2025  - Cruise Split - Dubrovnik | Fra pris pr. person i dobbel lugar | M/S
Captain Bota

Standard dobbel lugar
24 298,00 NOK

Hoveddekk dobbel lugar
30 498,00 NOK
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Reisedato: 24.05 2025  - Cruise Split - Dubrovnik | Fra pris pr. person i dobbel lugar | M/S Captain
Bota

Standard dobbel lugar
28 398,00 NOK

Hoveddekk dobbel lugar
34 598,00 NOK

Øvre dekk dobbel lugar
17 998,00 NOK

Reisedato: 19.07, 02.08 og 16.08 2025  - Cruise Split - Dubrovnik | Fra pris pr. person i dobbel
lugar | M/S Captain Bota

Standard dobbel lugar
30 498,00 NOK

Hoveddekk dobbel lugar
37 298,00 NOK

Reisedato: 07.06, 21.06, 05.07, 30.08, 13.09 og 27.09 2025  - Cruise Split - Dubrovnik | Fra pris pr.
person i dobbel lugar | M/S Captain Bota

Standard dobbel lugar
33 798,00 NOK

Hoveddekk dobbel lugar
40 098,00 NOK

Reisedato: 18.05 og 19.10 2024  - Cruise Dubrovnik - Split | Fra pris pr. person i dobbel lugar | M/S
Captain Bota

Standard dobbel lugar
23 198,00 NOK

Hoveddekk dobbel lugar
28 998,00 NOK

Reisedato: 03.05 2025  - Cruise Dubrovnik - Split | Fra pris pr. person i dobbel lugar | M/S Captain
Bota

Standard dobbel lugar
22 798,00 NOK

Hoveddekk dobbel lugar
28 998,00 NOK

Reisedato: 17.05 og 04.10 2025  - Cruise Dubrovnik - Split | Fra pris pr. person i dobbel lugar | M/S
Captain Bota

Standard dobbel lugar
28 398,00 NOK

Hoveddekk dobbel lugar
34 598,00 NOK

Reisedato: 18.10 2025  - Cruise Dubrovnik - Split | Fra pris pr. person i dobbel lugar | M/S Captain
Bota

Standard dobbel lugar
24 298,00 NOK

Hoveddekk dobbel lugar
30 498,00 NOK

Reisedato: 12.07, 26.07, 09.08 og 23.08 2025  - Cruise Dubrovnik - Split | Fra pris pr. person i
dobbel lugar | M/S Captain Bota

Standard dobbel lugar
30 498,00 NOK

Hoveddekk dobbel lugar
37 298,00 NOK
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Reisedato: 31.05, 14.06, 28.06, 06.09 og 20.09 2025  - Cruise Dubrovnik - Split | Fra pris pr. person
i dobbel lugar | M/S Captain Bota

Standard dobbel lugar
33 798,00 NOK

Hoveddekk dobbel lugar
40 098,00 NOK

Reisedato: 11.05 og 12.10 2024  - Cruise Split - Dubrovnik | Fra pris pr. person i dobbel lugar | M/S
San Spirito og M/S Invictus

Standard dobbel lugar
25 098,00 NOK

Hoveddekk dobbel lugar
30 898,00 NOK

Reisedato: 26.04 og 25.10 2025  - Cruise Split - Dubrovnik | Fra pris pr. person i dobbel lugar | M/S
San Spirito og M/S Invictus

Standard dobbel lugar
24 998,00 NOK

Hoveddekk dobbel lugar
29 898,00 NOK

Reisedato: 10.05 og 11.10 2025  - Cruise Split - Dubrovnik | Fra pris pr. person i dobbel lugar | M/S
San Spirito og M/S Invictus

Standard dobbel lugar
26 298,00 NOK

Hoveddekk dobbel lugar
32 698,00 NOK

Reisedato: 24.05 2025  - Cruise Split - Dubrovnik | Fra pris pr. person i dobbel lugar | M/S San
Spirito og M/S Invictus

Standard dobbel lugar
31 098,00 NOK

Hoveddekk dobbel lugar
38 098,00 NOK

Reisedato: 19.07, 02.08 og 16.08 2025  - Cruise Split - Dubrovnik | Fra pris pr. person i dobbel
lugar | M/S San Spirito og M/S Invictus

Standard dobbel lugar
33 798,00 NOK

Hoveddekk dobbel lugar
40 098,00 NOK

Reisedato: 07.06, 21.06, 05.07, 30.08, 13.09 og 27.09 2025  - Cruise Split - Dubrovnik | Fra pris pr.
person i dobbel lugar | M/S San Spirito og M/S Invictus

Standard dobbel lugar
36 698,00 NOK

Hoveddekk dobbel lugar
42 198,00 NOK

Reisedato: 18.05 og 19.10 2024  - Cruise Dubrovnik - Split | Fra pris pr. person i dobbel lugar | M/S
San Spirito og M/S Invictus

Standard dobbel lugar
25 098,00 NOK

Hoveddekk dobbel lugar
30 898,00 NOK
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Reisedato: 03.05 2025  - Cruise Dubrovnik - Split | Fra pris pr. person i dobbel lugar | M/S San
Spirito og M/S Invictus

Standard dobbel lugar
24 998,00 NOK

Hoveddekk dobbel lugar
29 898,00 NOK

Reisedato: 17.05 og 04.10 2025  - Cruise Dubrovnik - Split | Fra pris pr. person i dobbel lugar | M/S
San Spirito og M/S Invictus

Standard dobbel lugar
31 098,00 NOK

Hoveddekk dobbel lugar
38 098,00 NOK

Reisedato: 18.10 2025  - Cruise Dubrovnik - Split | Fra pris pr. person i dobbel lugar | M/S San
Spirito og M/S Invictus

Standard dobbel lugar
26 298,00 NOK

Hoveddekk dobbel lugar
32 698,00 NOK

Reisedato: 12.07, 26.07, 09.08 og 23.08 2025  - Cruise Dubrovnik - Split | Fra pris pr. person i
dobbel lugar | M/S San Spirito og M/S Invictus

Standard dobbel lugar
33 798,00 NOK

Hoveddekk dobbel lugar
40 098,00 NOK

Reisedato: 31.05, 14.06, 28.06, 06.09 og 20.09 2025  - Cruise Dubrovnik - Split | Fra pris pr. person
i dobbel lugar | M/S San Spirito og M/S Invictus

Standard dobbel lugar
36 698,00 NOK

Hoveddekk dobbel lugar
42 198,00 NOK



Hva er inkludert i prisen?
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Bestill din
neste reise
Få personlig rådgivning fra våre
reiseeksperter som har mange
års erfaring og kjennskap til våre
destinasjoner

Ring 23 10 23 80

                Bestill                

Flyreise, Oslo - Split/Dubrovnik - Oslo inkl. skatter

Transport fra flyplass til skip og fra skip til flyplass

7nt. cruise i den valgte lugar

Engelsktalende cruise manager ombord

7besetningsmedlemmer

Gratis frukt hver dag

Velkomstmiddag med 3 retter på ankomstdagen

Daglig frokostbuffé og 6 x lunsj med 3-retters meny

Profesjonell engelsktalende guide til byrundturer i
Split, Hvar, Korcula og Dubrovnik (med transport)

Trådløs hodetelefonsett i forbindelse med byturene

Håndklær skiftes annenhver dag, og sengetøyet
skiftes midt i uken

Rengjøring av lugaren daglig

Gratis vann om bord

Gratis, ubegrenset WiFi ombord

Elegant boblebad på soldekket

Havne- og turistskatter

Valgfri turer nevnt i programmet

Entré til Bisevo Blue Cave. Ca. 10-15 EUR pr.
person skal betales ved inngangen til grotten

Entré til Mljet National Park. 15-20 EUR pr.
person, som skal betales ved inngangen til parken

Middag i tillegg til de som er nevnt i programmet

Drikkevarer

Tips (10 EUR per person per dag)

Forsikringer

Reservasjonsgebyr

Vaksiner (Ta kontakt med din fastlege)

tel:23102380
https://www.benns.no/cruise/cruise-i-middelhavet/cruise-i-kroatia-rute-2-86329?utm_source=Tour-PDF&utm_medium=referral&utm_content=%3C/cruise/cruise-i-middelhavet/cruise-i-kroatia-rute-2-86329%3E

